Sangle d’ancrage cousue en
anneau continu. Les coutures de
couleurs différentes aident a
identifier rapidement la longueur
de l'anneau.
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# Txx04

Sangle d’ancrage tubulaire en anneau

; #Barry

#T0604 :

#T1204
#T2404

#T7204

Couleur standard: Noir

Sangle tubulaire de nylon 25 mm (1)

Coutures de couleur spécifique a chaque longueur
Force de rupture : 2 725 kg (6 000 Ibs)

15 cm (6”), coutures bleues

(
:30 cm (12"), coutures blanches
: 60 cm (24"), coutures bleues

#T3604 :
# T4804 :

90 cm (36"), coutures rouges
120 cm (48"), coutures vertes

: 180 cm (72"), coutures brunes
# T9604 :

240 cm (96"), coutures blanches

#T12004 : 300 cm (120”), coutures bleues
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